(9) Místem předání a převzetí díla bude sídlo objednatele Povodí Ohře, státní podnik uvedené 
v záhlaví smlouvy.

III. CENA DÍLA
(1) Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedené dílo v rozsahu čl. I. této smlouvy 

se podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, stanoví 
částkou ve výši 542 200 Kč (slovy: pětsetčtyřicetdvatisícdvěstě korun českých) bez DPH 
(dále jen „cena díla“). Ktéto ceně díla bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“) v aktuální platné výši v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Celková smluvní cena bez DPH 542 200 Kč

(2) Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná, platná po celou